O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, RATIFICA, 

ADJUDICA E HOMOLOGA o Termo de Inexigibilidade n.º 018/2018, 
acolhendo o parecer jurídico, para que surta os seus efeitos jurídicos e 
legais, para contratação da empresa Eduardo Messias dos Santos Amaral, 
no valor de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais), para contratação 
de apresentação artística, nos presentes autos deste procedimento, de 
acordo com o Art. 25, I, da Lei 8.666/93. 

Fernandópolis/SP., 12 de junho de 2018.
ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO

Prefeito Municipal
Uma publicação: Quarta-feira, dia 13 de Junho de 2018.

[...]

anual,  bem como assessoria no Setor de Tesouraria, deste Município, 
durante os exercícios de 2018/2019, podendo ser prorrogado por iguais 
e sucessivos períodos, conforme o inciso II, do artigo 57 da Lei 8.666/93 
e alterações posteriores,, no valor de: R$-99.600,00- (noventa e nove mil 
e seiscentos reais). Referida empresa vencedora está sendo convocada 
para a assinatura do necessário contrato. E, para que ninguém alegue 
ignorância, fez publicar o presente Edital. 08/06/2018.NADA MAIS. 

JOSE CARLOS BARUCI_
Prefeito  Municipal

Uma publicação:

[...]

II - Adjudicar o seu 
objeto à empresa OLAIDE VASCONCELOS - ME, com inscrição no 
CNPJ sob o nº. 19.080.578/0001-23 com sede à Rua Maria Rosa de 
Assis, n° 167, Jardim Santa Rita, Fernandópolis, estado de São Paulo, 
com a proposta vencedora no valor global de R$ 46.500,00 (quarenta e 
seis mil e quinhentos reais), para contratação da Contratação de empre-
sa especializada para prestação de serviços de confecção e acrilização 
de próteses em atendimento a atenção básica da população de Guarani 
d’Oeste. Guarani D’Oeste em 12 de junho de 2018. NILSON TIMPO-